清远市第十六批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》
（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第
十六批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第十六批符合补助条件的黄标
车共41辆，合计补贴资金为567000元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2016年9月30日至2016年10月8日止。在公示期限内，如有异议，请在
以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联系电
话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补完
即止。本次公示前补贴资金余额为3571.85万元。

2016年9月30日

第十六批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 谢康建 粤R N3969 2005-3-10 2016-7-6 2.771 14000 非营运

2
清远市电创
实业有限责
任公司

粤R 00421 1995-5-30 2016-1-13 3 14000 非营运

3

清远市粤运
汽车运输有
限公司连南
分公司

粤R W0342 2007-1-24 2016-6-6 9.726 14000 非营运

4 陈雪颜 粤R L2123 1999-9-24 2016-5-10 2.22 14000 非营运
5 陶养娇 粤R A9886 1995-4-26 2016-6-21 1.599 14000 非营运

6 李英桃 粤R M1541 2006-12-20 2016-6-22
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

7
阳山县阳城
镇长城运输

车队
粤R T1562 2008-6-30 2016-6-6 6.557 14000 非营运

8
阳山县阳城
镇长城运输

车队
粤R T1450 2008-6-16 2016-6-6 8.268 14000 非营运

9 张翠珍 粤R 01959 2002-11-7 2016-7-5
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

10 潘桂忠 粤R 32733 2003-10-20 2016-7-5
＞1.35（中型

货车）
14000 非营运

11
阳山县阳城
镇长城运输

车队
粤R S0523 2007-9-28 2016-6-3 8.268 14000 非营运

12
阳山县阳城
镇长城运输

车队
粤R S0755 2006-12-26 2016-6-6 7.8 14000 非营运

13
阳山县阳城
镇长城运输

车队
粤R S0941 2006-4-29 2016-6-6 8.6 14000 非营运

14 朱汝锡 粤R RL292 1998-3-17 2016-6-21 1.62 14000 非营运

15 林国建 粤R F4399 2003-7-28 2016-6-21
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

16 陈明初 粤R M1017 2005-4-14 2016-6-22 2.771 14000 非营运

17 谢志明 粤R 11763 2003-2-19 2016-6-22
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

18 薛祥清 粤R C1136 1994-5-20 2016-7-6 2 14000 非营运

19

清远市嘉安
机动车驾驶
员培训有限

公司

粤R 1575学 2006-3-15 2016-7-5 4.257 14000 非营运

20

清远市粤运
汽车运输有
限公司清远
分公司

粤R 02046 2005-1-12 2016-7-5 7.8 14000 非营运

21

清远市粤运
汽车运输有
限公司清远
分公司

粤R 01841 2004-9-3 2016-7-6
＞1.35（大型

客车）
14000 非营运

22 张翠珍 粤R 02041 2002-10-23 2016-7-5
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

23 陈显忠 粤R 33113 1995-7-14 2016-7-6 2.02 14000 非营运

24
清远市胜利
铜材有限公

司
粤R 02573 2005-11-7 2016-7-6 6.557 14000 非营运

25 戴伟锋 粤R K9375 1999-2-5 2016-7-6 1.6 14000 非营运
26 李寿森 粤R G2561 2006-4-14 2016-7-6 2.545 14000 非营运
27 阮建容 粤R 84031 1997-2-1 2016-6-12 2 14000 非营运

28
清远市电力
经济技术发
展总公司

粤R 09783 1997-10-7 2015-12-2 2.42 14000 非营运

29 陈少群 粤R KW202 1995-6-27 2016-6-22 1.473 14000 非营运

30 李春勇 粤R 43043 2005-1-14 2016-6-21
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

31 郑碧尧 粤R 91670 2000-1-6 2016-6-21 2.254 14000 非营运

32 刘建光 粤R RA839 2004-8-26 2016-6-21
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

33 李杏添 粤R N9813 1999-2-13 2016-6-21 1.32 11000 非营运
34 邱丹萍 粤R A4080 2002-6-12 2016-7-5 2.771 14000 非营运
35 刘雪梅 粤R KC738 1996-3-13 2016-6-21 1.998 14000 非营运
36 罗东杨 粤R VY093 1996-12-28 2016-6-21 1.5 14000 非营运
37 阮超良 粤R 96300 1994-12-6 2016-6-21 2.2 14000 非营运
38 邱月云 粤R CD202 1999-7-8 2016-2-1 1.78 14000 非营运
39 陈石贵 粤R SG211 2000-11-30 2016-1-6 0.97 10000 非营运
40 樊建朝 粤R L0902 1992-12-30 2016-5-10 2.02 14000 非营运
41 阮玉其 粤R 85069 1998-11-25 2016-5-3 1.8 14000 非营运

合计 567000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的
复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货
车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的标准核发；车
辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤1350ml的标准核发。